
щ
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул.Джабраиловой, д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7(87248)-2- 
12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; e-mail: kkentravon@e-dau.ru. https://www.kmr05.ru

Об утверждении Планов мероприятий по устранению недостатков, 
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания 

услуг муниципальными бюджетными (казенными) образовательными 
учреждениями и муниципальными учреждениями культуры в МР

«Каякентский район» на 2025год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной 
социальной политики», во исполнение Федерального закона от 05.12.2017г. 
№392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», а также в 
целях повышения качества условий оказания услуг организациями, 
оказывающими услуги в сфере образования в муниципальном районе 
«Каякентский район», постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Планы мероприятий по устранению 
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 
оказания услуг муниципальными бюджетными (казенными) 
образовательными учреждениями и муниципальными учреждениями 
культуры в МР «Каякентский район» на 2025 год (далее - Планы).

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию Планов 
мероприятий и представление в администрацию МР «Каякентский район» 
ежеквартального отчета о ходе их реализации.

3. Возложить общее методическое руководство работой по реализации 
Планов на МКУ «Управление образования» МР «Каякентский район» и МКУ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» ноября 2024г. №400

«Управление культур^^-даздодежной политики, спорта и туризма
»  я  т~ч т ' Л  • о

4. Контроль та выполнением* настоящего постановления оставляю за

Л.Д. Джабраилова

mailto:kkentravon@e-dau.ru
https://www.kmr05.ru

